
SHOQERIA *ETEM'SH.P.K.
GJIROKASTER

VENDIM

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME Tf, SHOQERISE "ETEM"SH.P.K.

Sot, me date 11.09.2017,ne seline e Shoqerise tregetare "ETEM"Shpk, Asanbleja
e Ortakeve,ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme,pasi shqyrtoi Raportin e pergatitur nga
Kontabilisti i Miratuar z.Thanas Marko,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ,nepermjet
kontributit te ortakeve dhe kapitalizimit te fitimeve te mbartura deri ne vitin 2016,sipas
gjendjes ne Bilancin e dt.3l.l2.20l6,bazuar ne Ligjin Nr.9901,date 14.04.2008 "Per
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" si dhe ne Statutin e Shoqerise :

VENDOSI

l. Miratimin e Raportit te Kontabilistit te Miratuar z.Thanas Marko me Nr. Licence
649date 01.1 1.1999,per zmadhimin e kapilalit te shoqerise "ETf,M"Shpk, nepermjet
kontributit ne kapiatal dhe kapitalizimit te fitimeve te mbarrura deri me
31.12.2016,sipas gjendjes se paraqitur ne Bilance me 31.12.2016.

2. Kapitali I shoqerise "ETEM"Shpk nepermjet ketij zmadhimi rritet per 55.546.000
leke,mbas zmadhimit kapitali behet 80.734.000 leke, ne 1 pjese te baraba(a me vlere
nominale 80.734.000 leke ,zoteruar nga ortaku I vetem z.Hetem Qako.

3. Autorizohet z.Hetem Qako per depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres
Kombetare te Biznesit.

4. Vendimi u mor nga ortaket.

ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E SHOQERISE "ETEM"SH.P.K.
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